
ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

Година LXVIII Број 50   15. мај 2024. године Цена 290 динара

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

ПОКАЗАТЕЉ
ПОВЕЋАЊА ПОТРОШАЧКИХ ЦЕНА У АПРИЛУ 2024. ГОДИНЕ

Секретаријат за управу – Сектор статистике обавештава кориснике да повећање потрошачких цена, у Граду Београду, у 
априлу 2024. године износи 0,5% у односу на претходни месец.

Градска управа Града Београда 
Секретаријат за управу – Сектор статистике

Број XI-06-053-40/24, 13. маја 2024. године

                     Руководилац Сектора
Невенка Јакшић, с. р.

ЛАЗАРЕВАЦ

На основу члана 24. Статута градске општине Лазаре-
вац („Службени лист Града Београда”, бр. 43/08, 15/10, 44/13 
и 88/19), а у вези са Одлуком Скупштине Градске општине 
Лазаревац о доношењу Програма изградње магистралног га-
совода и гасификације индустријске зоне Градске општине 
Лазаревац и избору стратешког партнера („Службени лист 
Града Београда”, број 78/18), Скупштина Градске општине Ла-
заревац на седници одржаној  10. маја 2024. године, донела је  

ОДЛУКУ  
1. Доноси се Допуна Програма изградње магистралног 

гасовода и гасификације индустријске зоне Градске општи-
не Лазаревац.

2. Учесници у реализацији Допуне Програма изградње 
магистралног гасовода и гасификације индустријске зоне 
Градске општине Лазаревац су: 

–  Јавно предузеће „Србијагас”  из Новог Сада, Булевар 
ослобођења 69, као инвеститор, 

–  „PROMONT GROUP” д.о.о  из Новог Сада,  Привред-
никова 4б, као стратешки партнер, и

–  Градска општина Лазаревац, као учесник у изградњи.
Међусобна права и обавезе  учесника у реализацији 

Допуне Програма изградње магистралног гасовода и гаси-
фикације индустријске зоне Градске општине Лазаревац 
регулисаће се Анексом Уговора о пословно-техничкој са-
радњи на изградњи магистралног гасовода за гасификацију 
индустријске зоне Градске општине Лазаревац I-01 број 352-
107/2018 од 29. августа 2018. године.

3. Овлашћује се председник Градске општине Лазаревац 
Бојан Стевић да у име Градске општине Лазаревац закључи 
и потпише Анекс уговора  из тачке 2. став 2. ове одлуке.

4. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Градске општине Лазаревац
III-10 број 06-111/2024, 10. маја 2024. године

      Председник 
Бојан Синђелић, с. р.

Скупштина Градске општине Лазаревац, на седници одр-
жаној 10. маја 2024. године, на основу члана 29. став 1. тачка 
3. и став 3. Закона о смањењу ризика од катастрофа и уп-
рављању ванредним ситуацијамa („Службени гласник РС”, 
број 87/18), члана 6. Уредбе о саставу, начину и организа-
цији рада штабова за ванредне ситуације („Службени глас-
ник РС”, број 27/20)   и члана 24. тачка 12в Статута Градске 
општине Лазаревац („Службени лист Града Београда”, бр. 
43/08, 15/10, 44/13 и 88/19 ) донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗМЕНИ  РЕШЕЊА  О ОБРАЗОВАЊУ ШТАБА ЗА 
ВАНРЕДНЕ   СИТУАЦИЈЕ  ЗА ТЕРИТОРИЈУ  ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ

I. У Решењу о образовању Штаба за ванредне ситуације 
за територију Градске општине Лазаревац, („Службени лист 
Града Београд”, бр.125/20, 94/22, 74/23 и 7/24), у тачки I врши 
се следећа измена:

– уместо Радована Вељовића, бившег одговорног лица 
одељења Лазаревац, Центра МО Чукарица, за члана Шта-
ба именује се војни службеник Сања Исма, референт у 
Општинској канцеларији Лазаревац.

II. У осталом делу Решење о образовању Штаба за ван-
редне ситуације за територију Градске општине Лазаревац 
остаје неизмењено.

III.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Бе-
ограда”.

Скупштина Градске општине Лазаревац
III-10 број 06-111/2024, 10. маја 2024. године

      Председник 
Бојан Синђелић, с. р.



Број 50 – 2 15. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

КОЛЕКТИВНИ УГОВОРИ
На основу члана 246. став 1. Закона о раду („Службени гласник РС”, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17-Одлука 

УС, 113/17 и 95/18-аутентично тумачење), председник Градске општине Обреновац, у име Градске општине као оснивача, по 
овлашћењу Скупштине Градске општине VII-01 број 020-148 од 24. октобра 2014. године („Службени лист Града Београда”, 
број 80/14) и репрезентативни синдикати јавних комуналних предузећа чији је оснивач Градска општина Обреновац и то 
ЈКП „Обреновац”, ЈКП „Водовод и канализација” Обреновац, ЈКП „Топловод” Обреновац и ЈКП „Паркинг сервис Обрено-
вац”, 3. априла 2024. године закључују

СПОРАЗУМ
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ВАЖЕЊА ПОСЕБНОГ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА ЈАВНА КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА 

ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАДСКА ОПШТИНА ОБРЕНОВАЦ

Члан 1.
Важење Посебног колективног уговора за јавна комунална предузећа чији је оснивач Градска општина Обреновац  

(„Службени лист Града Београда”, број 35/21), продужава се до 8. јуна 2027. године.

Члан 2.
 Овај споразум сачињен је у 12 истоветних примерака, од којих сваки од учесника задржава по два примерка и сматра се 

закљученим када га потпишу овлашћени представници учесника.

Члан 3.
Овај споразум ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Градска општина Обреновац
001265069 2024 04282 002 000 020 014, 3. априла 2024. године

                  Председник 
Милош Станојевић, с. р.

Синдикална организација
ЈКП „Водовод и канализација” Обреновац

Председник
Никола Велимировић, с. р.

Синдикална организација запослених у
ЈКП „Топловод” Обреновац

Председник
Александар Јанковић, с. р.

Синдикална организација
ЈКП „Паркинг сервис” Обреновац

Председник
Ненад Раубић, с. р.

Синдикат ЈКП „ Водовод и канализација” 
Обреновац

Председник
Милан Вилотијевић, с. р.

Трећа синдикална организација запосле-
них у ЈКП „Топловод” Обреновац

Председник
Јован Стублинчевић, с. р.



Број 50 – 315. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

САДРЖАЈ
 Страна

Показатељ повећања потрошачких цена у априлу 2024. године  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1

Акти градских општина

ЛАЗАРЕВАЦ
Одлука о доношењу Допуне Програма изградње магистралног гасовода и гасификације индустријске зоне  

Градске општине Лазаревац  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1
Решење о измени Решења о образовању Штаба за ванредне ситуације за територију Градске општине  

Лазаревац  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1

Колективни уговори

Споразум о продужењу рока важења Посебног колективног уговора за јавна комунална предузећа чији је оснивач 
Градска општина Обреновац      – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2



ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 6259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 

   Штампа „Бирограф КОМП д.о.о.”, Штампарија „Бирограф КОМП д.о.о.” Земун, 
Атанасија Пуље 22.

Број 50 – 4 15. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА


